
297861-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 297861-2024 - Zadávání

Španělsko – Správa smluv – Oficina técnica de contratación artística para la "Encesa" de la 
iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal "
OJ S 98/2024 22/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Institut de Cultura de Barcelona
E-mail: serveis_juridicsIcub@bcn.cat
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Oficina técnica de contratación artística para la "Encesa" de la iluminación de Navidad 
y el "Barcelona Festival de Nadal "
Popis: Contrato para la prestación de servicios de la Oficina técnica de contratación artística 
para la "Encesa" de la iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal "
Identifikátor řízení: 3079b2a3-b4d4-4168-8168-26696fb9f0a0
Interní identifikátor: C24000689
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79994000 Správa smluv

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Další informace: Icub

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 887 732,92 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: De acuerdo con la legislación nacional

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Oficina Tècnica de contratación artística para l'"Encesa" de la iluminación de Navidad 
y el "Barcelona Festival de Nadal".

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/297861-2024
mailto:serveis_juridicsIcub@bcn.cat


297861-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Popis: Contratación de los servicios de una Oficina Tècnica de contratación artística para 
l'"Encesa" de la iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal".

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79994000 Správa smluv
Možnosti: 
Popis možností: De acuerdo con los pliegos

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/07/2024
Doba trvání: 1 Rok

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 887 732,92 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: De acuerdo con la clausula 7 del PCP
Popis: De acuerdo con la clausula 7 del PCP

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: De acuerdo con la clausula 10 del PCP

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: katalánština
Adresa zadávací dokumentace: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat
/licitacioelectronica

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/06/2024 23:59:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 21/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time

https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica


297861-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Institut de Cultura de Barcelona
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Institut de Cultura de Barcelona
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Institut de Cultura de 
Barcelona
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Institut de Cultura de 
Barcelona
Organizace přijímající žádosti o účast: Institut de Cultura de Barcelona
Organizace zpracovávající nabídky: Institut de Cultura de Barcelona

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Institut de Cultura de Barcelona
Registrační číslo: P-5890006-I
Poštovní adresa: Rambla 99
Obec: Barceñlona
PSČ: 08002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: serveis_juridicsIcub@bcn.cat
Telefon: 933161085
Internetová adresa: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Profil kupujícího: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:serveis_juridicsIcub@bcn.cat
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
mailto:ted@publications.europa.eu


297861-2024 Page 4/4

Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1cd42de7-c416-473c-bbf1-b98a77dfcef5  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 21/05/2024 10:03:21 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 297861-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 98/2024
Datum zveřejnění: 22/05/2024

https://op.europa.eu

